Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 05/04/2025 1/3

SUMÁRIO

EDIÇÃO 191 2 ..........................................................................................................................................

quinta-feira, 12 de setembro de
2024 Prefeitura Municipal de Muricilândia-TO Edição 191/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 05/04/2025 2/3

EDIÇÃO 191

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO AVISO DE CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Muricilandia - TO, CNPJ: 11.096.094/0001-60, torna público para conhecimento dos
interessados,  que  se  encontra  em  andamento  processo  administrativo  de  INEXIGIBILIDADE  N°10/2024,
CREDENCIAMENTO  nº03-2024  que  tem  por  objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAIS  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  MÉDICOS  NA  EQUIPE  DE  SAÚDE  DA  FAMÍLIA  COM  CARGA  HORÁRIA  DE  40  HORAS  SEMANAIS;  2.
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MÉDICO PARA ATENDIMENTO NO PERÍODO NOTURNO DAS 18h00min ÀS 20h00min
NAS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA E 02 (DOIS) FINAIS DE SEMANA MENSAIS DAS 08h00min ÀS 18h00min
(SABÁDO) E 08h00min ÀS 13h00min (DOMINGO); 3. CONTRATAÇÃO DE PROFISSINAL MÉDICO PARA SUBSTUTIÇÃO
DURANTE PERÍODO DE FÉRIAS DE PROFISSIONAL MÉDICO, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE  NO  EXERCÍCIO  DE  2024.  As  propostas  e  documentações  serão  recebidas  pelo  e-mail :
muricilandia.saude@gmail.com,  à partir  do dia 16 de setembro de 2024 as 10:00 horas. Edital e demais documentos
pertinentes a essa dispensa podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura Municipal de Muricilândia - TO no link
www.muricilandia.to.gov.br e no PNCP.

Muricilândia, aos 12 de setembro de 2024.

____________________________________________

JONATHAN DE SOUSA BATISTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

quinta-feira, 12 de setembro de
2024 Prefeitura Municipal de Muricilândia-TO Edição 191/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 05/04/2025 3/3

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Assistência Social de Muricilandia, CNPJ: 13.037.507/0001-61, torna público para conhecimento
dos interessados, que se encontra em andamento processo administrativo de Dispensa de Licitação nº29-2024 que
tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA, ASSESSORIA E TREINAMENTO DE
EQUIPES: SCFV, BOLSA FAMILIA, CRAS, CRIANÇA FELIZ. PREENCHIMENTO DO SUAS WEB, ACOMPANHAMENTO DO
REDE SUAS, SISC, PRESTAÇÃO DE CONTAS DO BENEFÍCIO EVENTUAL, COM EXPERIÊNCIA NA ÁREA DE PELO MENOS 4
ANOS, E COM DISPONIBILIDADE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 4
DIAS POR SEMANA, DE SETEMBRO A  DEZEMBRO DE 2024. As propostas e documentações serão recebidas pelo e-
mail: licitamurici22@gmail.com, até 18 de setembro de 2024 até as 10:00 horas. Edital de dispensa e demais
documentos pertinentes a essa dispensa podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura Municipal de Muricilândia
- TO no link www.muricilandia.to.gov.br e no PNCP.

Muricilândia, aos 12 de setembro de 2024.

____________________________________________

JONATHAN DE SOUSA BATISTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-12T14:30:02-0300